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افزایش تعرفه خدمات دفاتر پیشخوان دولت به دام افتادن سارق احشام توسط پلیس نجف آباد
سرهنگ میثم گوهری آرانی گفت : در  رضارضایی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net ، پی وقوع چند فقره سرقت احشام
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقین 
در دستور کار ماموران  پلیس_آگاهی این فرماندهی قرار گرفت که با اشراف 
اطلاعاتی و تحقیقات میدانی طی عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری سارق در 
مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از اعتراف این فرد سابقه 

دار به دو فقره سرقت احشام خبر داد و بیان داشت : در همین راستا تعداد ۱۶ راس گوسفند مسروقه از مخفی‌گاه متهم کشف و تحویل 
مال‌باختگان شد. سرهنگ گوهری آرانی با اشاره به اینکه در راستای رسیدگی و شناسایی ابعاد این موضوع ، تحقیقات میدانی و گسترده‌ای 
انجام و متهم روانه زندان شد ، تصریح کرد : تحقیقات جهت کشف سرقت‌های احتمالی دیگر متهم و تکمیل پرونده کماکان ادامه دارد.

فرهاد کلهری /  گروه استان‌ها دفاتر پیشخوان دولت با استناد به مجوز 
news@ naslefarda.net از سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و

تولیدکنندگان، اعلام کردند که از تاریخ 
۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ نرخ خدمات خود را افزایش خواهند داد. این تصمیم در جهت عدم 

تغییر تعرفه خدمات تا ۱۴۰۲ سال گذشته است. در این سال‌ها، دفاتر پیشخوان با فاصله ۵۷۱ درصدی در میان تعرفه خدمات و نرخ تورم 
سالیانه اقتصادی و اقتصادی بوده است که زیان‌های بسیاری را برای این کار دنبال می‌کنند. بر اساس گزارش‌های ارائه‌شده، جلسات متعدد 
علی‌رغم با مسئولین وزارت ارتباطات و وزارت امور مرتبط با تغییر تعرفه‌ها، روند بررسی و تغییر این تغییرات در تعیین تنظیم زمان‌برها بوده 
و بعداً نتیجه‌ای حاصل نشده است.دفاتر پیشخوان دولت اعلام کرد که این افزایش تعرفه با هدف جبران هزینه‌ها و جلوگیری از توقف این 

دفاتر صورت می‌گیرد. این اقدام بر اساس قانون سال گذشته ستاد تنظیم و مشخص کردن سازمان حمایت انجام خواهد شد. 
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استان‌ها
Provinces عقیل مختاری سرپرست اداره کل

تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی؛

شاکله اصلی وزارت تعاون،کار و 
 رفاه اجتماعی خدمت

 به مردم است

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

عقیل مختاری سرپرست اداره کل تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در دیدار 
با اعضای هیات اجرایی خانه کارگر استان 
گفت:ستون فقرات و شاکله اصلی وزارت 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی خدمت به مردم و 

کار برای آنها است.
عقیل مختاری در دیدار و گفتگو با اعضای 
هیات اجرایی خانه کارگر استان گفت:خدمت 
به مردم و جامعه کارگری استان و حفظ کرامت 
کارگران در تمامی عرصه های اقتصادی،تولید 
و صنعت وظیفه همه ماست و جزء معدود 
وزارتخانه و دستگاه هایی هستیم که با توجه به 
شرح وظایف مجری قوانین مختلفی در جامعه 
هستیم و معتقدیم ستون فقرات و شاکله 
اصلی این وزارت خدمت به مردم و کار برای 
آنها است.وی گفت:نگاه ما به مجموعه تشکل 
ها، کار و کارگر،انجمن های صنفی کارگری و 
کارفرمایی در استان سه جانبه گرایی و توسعه 
سه جانبه گرایی است و یکی از اساسی ترین 
رویکردها در استان دستیابی به اهداف،ایجاد 
وحدت و همدلی بین جامعه کارگری و 
کارفرمایی است و قطعاً نقش خانه کارگر در 
این مسیر از اهمیت بسیار خاصی برخوردار 
است.مختاری در این دیدار گفت:عملکرد 
و تجربه کاری موفق خانه کارگر در حوزه 
های رفاهی ،آموزشی،ساختار سازی ،مدیر 
سازی و مدیر پروری و ... بر کسی پوئشیده 
نیست و سالانه کارگران زیادی از خدمات این 
مجموعه برخوردار و از آن استفاده می کنند.
وی همچنین گفت:خانه کارگر استان دارای 
تجربه های ارزشمندی در حوزه مطالبه گری 
صحیح و درست است که باید آنها را به جوانان 
منتقل نموده و از آنها در توسعه و تقویت تعامل 
بین جامعه کارگری،کارفرمایی و بخش دولتی 

استفاده نمود.
خیابان پرواز آماده اوج؛ 

عملیات عمرانی برای آینده‌ای 
بدون ترافیک و آب‌گرفتگی! 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر منطقه چهار شهرداری یزد گفت: 
عملیات عمرانی خیابان پرواز یزد با 
هدف رفع مشکلات ترافیکی، رواناب‌های 
سطحی و ارتقای کیفیت زیست‌محیطی 
منطقه، با سرعت قابل‌توجهی در حال 
اجرا است.سید ابوالفضل کشفی مدیر 
منطقه چهار شهرداری یزد گفت: عملیات 
اجرایی خیابان پرواز واقع در خیابان 
شهید پارساییان، تاکنون به پیشرفت 
۷۰ درصدی دست یافته است و عملیات 
اجرایی آن شامل خاک‌برداری، زیرسازی 
و آسفالت مساحتی بالغ بر ۳۵۰۰ مترمربع 
است.او اعتبار پیش بینی شده برای 
اجرای این پروژه را بالغ بر ۲۰ میلیارد 
ریال بیان کرد.کشفی همچنین در بازدید 
میدانی از این معبر، به جمع اهالی محله 
اطمینان داد که باند اول خیابان پرواز به 
زودی آماده بهره‌برداری خواهد شد.  او 
تصریح کرد: آزادسازی املاک در مسیر، 
آزادسازی کامل معابر و ساماندهی 
معابر فرعی مرتبط، به‌منظور کاهش بار 
ترافیکی و بهبود دسترسی شهروندان، 
‌از اولویت‌های شهرداری در سال آینده

 خواهد بود.  
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طی مراسمی در استان کهگیلویه و 
بویراحمد؛

 از سردبیر ایسنا به عنوان خیر
رسانه‌ای تجلیل شد

محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در مراسمی ازسردبیرخبرنگارایسنا استان 
کهگیلویه و بویراحمد بعنوان خیرین رسانه 
ای در حوزه زندانیان غیرعمد از عیسی فتحی 

خبرنگاروسردبیر خبرگزاری ایسنا تقدیر شد.
علی عباس فلاحتی مطلق، مدیر نمایندگی ستاد 
دیه استان کهگیلویه و بویراحمد به پاس تلاش 
و همراهی خبرگزاری ایسنا در فرهنگ‌سازی و 
ترویج فرهنگ کمک به آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سطح استان تجلیل به عمل آمد.
در آئینی به همین مناسبت ازآقای عیسی 
فتحی ،خبرنگار و سردبیر خبرگزاری ایسنا 
استان کهگیلویه و بویراحمد فعال در حوزه 
اطلاع رسانی اقدامات و فعالیت‌های ستاد دیه 

تقدیرشد.
علی عباسی فلاحتی مطلق درادامه اظهار داشت: 
افراد جامعه متاثر از رسانه های اجتماعی و 
خبرگزاری‌ها تاثیر می گیرند در صورتی‌که 
بتوانیم فرهنگ فعالیت‌های خیرخواهانه مثل 
آزادی زندانیان و یاری به خانواده زندانیان 
نیازمند را توسط رسانه‌های خبری و اطلاع 
رسانی تقویت کنیم می‌توان میزان مشارکت‌های 

خیریه مردم را در استان افزایش داد.
بهره‌برداری از ۸۰۰ میلیارد ریال پروژه 

آب در شهرستان خاش؛

 ۳۰۰۰ نفر از نعمت آب شرب 
بهره‌مند شدند

محمدعلی میرشکار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان گفت: ۸۰۰ میلیارد ریال برای بهره 
برداری از تأسیسات وارد مدار شده شهرستان 
خاش در سال جاری هزینه شده و در بخش 
روستایی ۳۰۰۰ نفر از نعمت آب شرب بهره‌مند 

شدند. 
»علیرضا قاسمی« با اعلام این خبر افزود: برای 
پایداری آب شرب در سطح شهر و روستاهای 
شهرستان ۹ حلقه چاه حفر شده که از این تعداد 

نسبت به تجهیز ۳ حلقه نیز اقدام شده است.
 وی با بیان اینکه، ۲۱ دستگاه پمپ برای 
تأسیسات این شهرستان تعویض یا ارتقا یافته 
است، گفت: ۸۰۰ میلیارد ریال برای بهره‌برداری 
از تأسیسات وارد مدار شده شهرستان خاش در 
سال جاری هزینه شده و از ابتدای سال تاکنون 
شبکه آب شرب ۱۰ روستای شهرستان خاش 
با جمعیت حدود ۷۰۰ خانوار معادل ۳۰۰۰ نفر 

وارد مدار مصرف شده است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان، با اشاره به روند اجرای پروژه‌های 
شاخص این شهرستان بیان کرد: دو پروژه 
شاخص شهرستان خاش شامل مجتمع ۱۰۳ 
روستایی حومه خاش)شهید خیابانیان( و 
مجتمع دشت آبخوان از طرح‌های ملی شرکت 
آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان است که 
تاکنون بیش از ۲۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری خطوط 
انتقال و شبکه توزیع برای این دو مجموعه اجرا 
شده و لازم است در سال جاری اعتبار در نظر 
گرفته شده برای انجام تعهدات به صورت کامل 
تخصیص یابد تا نسبت به تکمیل بخشی از 

کارهای انجام شده اقدام شود.
قاسمی ادامه داد: اعتبار سال‌جاری این دو پروژه 
بعد گذشت ۹ ماه از سال هنوز تخصیص ندارد، 
پیگیری لازم از سازمان برنامه و بودجه از طریق 
شرکت آبفای استان، شرکت مهندسی و وزارت 
نیرو در حال انجام است تا تخصیص این طرح‌ها 

ابلاغ شود.
 وی با اشاره به طرح‌های نیمه تمام در سطح 
شهرستان از جمله طرح آبرسانی به خاش از 
کارواندر و طرح جهاد آبرسانی، ابراز امیداوری 
کرد: با توجه به نگاه ویژه‌ دولت به سیستان و 
بلوچستان این طر‌ح‌ها نیز وارد مدار بهره‌برداری 
‌شود و مردم از ثمرات این طرح‌ها بهره‌مند 

شوند.
 به گفته وی، در سفر اخیر رئیس جمهور به 
استان مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان به پروژه آبرسانی 
خاش از کارواندر مصوب شده که پیگیری‌های 
لازم برای اختصاص اعتبار توسط استاندار، 

نماینده و شرکت آبفا در دست پیگیری است.

دریچه

برخی از خوابگاه‌های دانشجویی در همدان وضعیت شایسته‌ای ندارند
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: : برخی 
از خوابگاه‌های دانشجویی در همدان وضعیت 
شایسته‌ای ندارند و در شان دانشجویان ما نیستند.

آیت‌اله حبیب‌اله شعبانی در شورای فرهنگ عمومی 
استان در سالن شهدای گمنام استانداری با تاکید 
بر لزوم توجه به حل مشکل خوابگاه‌ها اظهار کرد: 
برخی از خوابگاه‌های دانشجویی در همدان وضعیت 
شایسته‌ای ندارند و در شان دانشجویان ما نیستند.

وی با بیان اینکه روسای دانشگاه‌ها تلاش می‌کنند 
مشکلات را رفع کنند اما نیاز به همکاری‌ سازمان‌ها 
هم احساس می‌شود گفت: به طور نمونه خوابگاه 
»اعتماد« دانشگاه صنعتی، بدترین وضعیت را در 
بین خوابگاه‌ها دارد و دانشکده زینب کبری)س( 

هم ۵۰۰ نفر از دانشجویان خوابگاه ندارند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره به اینکه 
در این شهر ساختمان‌های مازاد داریم که به راحتی 
به خوابگاه تبدیل و مشکلات دانشگاه‌ها رفع شود 
ادامه داد: متاسفانه در این زمینه عدم همکاری بین 

دستگاه‌ها وجود دارد.
وی با بیان اینکه بخشی از بیمارستان مباشر 
به خوابگاه دانشجویان خارجی تبدیل شده و 
دانشجویان این خوابگاه هم گلایه‌هایی دارند و 
باید مشکلات رفع شود عنوان کرد: تصمیماتی 
در خصوص این فضاها گرفته شود و شرایط اصلاح 

شود.
شعبانی با اشاره به اینکه مسائل خوابگاه »اعتماد« 
قابل حل است گفت: در این مجموعه ماهانه مبلغ 
قابل توجهی از دانشجویان دریافت می‌شود اما 

خدمات با دریافتی تناسب ندارد.
وی در پایان ضمن خیرمقدم به روسای جدید 
دانشگاه‌های استان از آنها سوال کرد آیا تحقیقی 
در خصوص اینکه آموزش‌ها را بومی‌سازی کنیم و 

هزینه‌ها تغییر کند، انجام شده است؟
*روسای دانشگاه‌های استان اولویت اصلی را توسعه 

زیرساختی خوابگاه‌ها قرار دهند
حمید ملانوری در شورای فرهنگ عمومی استان در 
سالن جلسات استانداری اظهار کرد: موضوع اصلی 
جلسه امروز خوابگاه‌هاست و مسائلی که مرتبط 
با نوجوانان و جوانان خصوصا دانشجویان و قشر 

تحصیلکرده می‌شود که حائز اهمیت است.
وی با بیان اینکه همدان در حوزه علم و فرهنگ 
استان شناخته‌شده‌ای است و‌ نام دانشگاه‌ها و 
حوزه علمیه این استان خوش‌آوازه است گفت: اگر 
به موضوعات دانشگاه‌ها توجه نکنیم، روز به روز 

افت می‌کنند و در این راستا باید با توجه به رشد 
روزافزون دنیا و توقع‌هایی که دانشجویان امروز 

دارند، حرکت کنیم.
 استاندار همدان با بیان اینکه توجه ما به دانشجویان 
علاقمندی و ماندگاری آنها را بیشتر خواهد شد و 
فراز مغزها را شاهد نخواهیم بود افزود: باید در حوزه 
توسعه زیرساخت‌های دانشگاه‌ها توجه لازم را داشته 
باشیم و بعد به سمت جذب دانشجو و توسعه دانش 

پیش رویم. 
وی با تاکید بر لزوم تهیه چک لیستی از خوابگاه‌ها 
و حل مشکلات و ارتقای وضعیت این فضاها عنوان 
کرد: روسای دانشگاه‌های استان اولویت اصلی را 

توسعه زیرساختی خوابگاه‌ها قرار دهند.
ملانوری با بیان اینکه رضایتمندی دانشجویان 
بهره‌وری و کیفیت کار آنها را بالا می‌برد خاطرنشان 
کرد: معاون سیاسی بنده مامور هستند در زمینه 

بهبود وضعیت خوابگاه‌ها پیگیری‌های لازم را با 
همکاری روسای دانشگاه‌ها داشته باشند.

 وی بهره‌مندی از ظرفیت‌های مولدسازی و توسعه 
دانشگاه‌ها در سایر نقاط استان با توجه به افزایش 
مشکلات ترافیکی در مرکز شهر گفت: می‌توان با 
توجه به مولدسازی در توسعه دانشگاه‌ها اقداماتی 

انجام داد.
استاندار همدان با اشاره به اهمیت رفع نقاط 
حادثه‌خیز و توجه به موضوعات عمرانی در رابطه با 
مسائل دانشجویان بیان کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه 
خوابگاه‌ها مهم است و در ستاد توسعه استان یکی 
از فرصت‌ها را جذب سرمایه‌گذاران برای خوابگاه‌ها 

قرار خواهیم داد.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت 
رونق پروازهای همدان افزود: با پیگیری‌های صورت 
گرفته پروازهای همدان راه‌اندازی شده و شرکت 
بازیافت هواپیما هم احداث می‌شود؛ برای برقراری 
پروازها می‌طلبد دستگاه‌های استان در تامین مسافر 

و پایداری پروازها کمک‌کننده باشد.
ملانوری خاطرنشان کرد: دو سالن جلسات به نام 
شهدا در استانداری داریم که اخیرا شهید گمنامی 
مشرف به این سالن آرمیده است، به این خاطر این 
سالن را به نام شهید گمنام معرفی می‌کنیم و سالن 

بعدی به نام سالن شهدا باقی می‌ماند
وی با بیان اینکه امور دانشگاه به دانشجویان واگذار 
شود تا این فضاها بهتر اداره می‌شوند گفت: بازدید 
دوباره‌ای از خوابگاه‌ها خواهیم داشت تا ببینیم 
نواقص اصلاح شده یا خیر.گفتنی است در این جلسه 
از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ابلاغ نایب 
رئیسی شورای فرهنگ عمومی استان به استاندار 

همدان تقدیم شد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان:
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مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره(شازند، به‌ عنوان خیر 
برگزیده استان مرکزی در عرصه سلامت 

مورد تجلیل و تقدیر قرار گرفت.
 شامگاه پنجشنبه )۶دیماه( آیین تجلیل 
از خیران سلامت استان مرکزی در هتل 

امیرکبیر اراک،با حضورحسینعلی شهریاری رییس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی و مسئولان 
استان مرکزی برگزار شد.

در این مراسم که با همت مجمع خیرین سلامت و با محوریت و هماهنگی با دانشگاه علوم پزشکی اراک برگزار 
شد، از مهندس مجید رجبی ، مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند به دلیل توجه ویژه به 
حل مشکلات درمانی مردم استان مرکزی تجلیل به عمل آمد.مجید رجبی در این مراسم با تاکید بر اینکه 
کاهش هزینه بیماران و تامین تجهیزات و ملزومات پزشکی مردم استان، از جمله سیاست‌های تعریف‌ شده در 
ذیل مسئولیت اجتماعی شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند است، افزود: هدف ما این بود که با ورود 
به حوزه سلامت، نسبت به ارتقای تجهیزات و امکانات درمانی اقدام کنیم.وی با دعوت از دیگر شرکت‌های 
صنعتی برای حضور پررنگ‌تر در بین خیرین حوزه بهداشت و درمان، تصریح کرد: تحریم‌های ظالمانه، شرایط 
اقتصادی سختی را برای مردم رقم‌ زده است و کمک به کاهش هزینه بیماران و تامین تجهیزات و ملزومات 
پزشکی، از جمله مسئولیت‌های سنگین اجتماعی شرکت‌های صنعتی کشور است. بر اساس این گزارش، 
۳۵۰ خیر برگزیده استان مرکزی فعال در عرصه سلامت تجلیل شدند. گفتنی است:هشت هزار نفر در استان 
مرکزی در حوزه خیر سلامت مشارکت دارند و این افراد در سال‌های اخیر ۱۰ هزار میلیارد ریال در بخش 

بهداشت، درمان و خرید تجهیزات مراکز درمانی استان مرکزی کمک کرده‌اند.

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

با حضور حمیدرضا خان محمدی، 
رئیس سازمان نوسازی مدارس، 
مدیرکل آموزش و پرورش و 
میرمحمدی، نماینده محترم مجلس 
برگزار شد. مدرسه شهید ذوالفقاری 

شهرستان میبد با حضور حمیدرضا خان محمدی، معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس، 
مدیرکل آموزش و پرورش و میرمحمدی نماینده مجلس افتتاح شد.

 خان محمدی معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور شهرستان میبد را یکی از 
شهرستان‌های پیشرو و توانمند در زمینه‌های آموزشی معرفی کرد و آموزش و پرورش استان یزد را از 
نظر کیفیت محتوای آموزشی مطلوب ارزیابی نمود. او همچنین آینده نظام آموزش و پرورش را روشن 

دانست و رویکرد دولت را همراستا و حامی آموزش و پرورش توصیف کرد.
رئیس اداره نوسازی مدارس کشور مدرسه را کانون تعلیم و تربیت برشمرد و امیدواری خود را نسبت 

به احداث بزرگترین مجتمع آموزشی کشور در میبد اعلام کرد. 
وی اظهار داشت: »با همت و تلاش مسئولین و جامعه فرهنگی می‌توانیم به اهداف بزرگی در 
زمینه آموزش و پرورش دست یابیم و مدارس را به عنوان کانون‌های اصلی تربیت و یادگیری به 
بهترین شکل ممکن مدیریت کنیم.«در ادامه، خان محمدی از خانواده شهید ذوالفقاری قدردانی 
کرد و برای پدر شهید طلب مغفرت و آمرزش نمود. وی افزود: »یاد و خاطره شهدا همیشه در 
‌قلب‌هایمان زنده خواهد ماند و تلاش‌ آنان در مسیر تعلیم و تربیت نسل‌های آینده الگویی بی‌نظیر 

خواهد بود.«

 افتتاح مدرسه شهید ذوالفقاری
 شهرستان میبد 

 تجلیل از مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند
به‌ عنوان خیر سلامت استان مرکزی

استان یزد استان مرکزی
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دوره  و  اندیشی  هم 
توانمندسازی برای مراکز نیکوکاری فعال این استان در قالب سفر زیارتی 
مشهدالرضا) ع( خبر داد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
عیسی بابائی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان در حاشیه سفر ۳ روزه 
مراکز نیکوکاری فعال که در مشهد مقدس برگزار شد، گفت: زیارت حرم 
مطهر علی ابن موسی الرضا )ع(، اجرای برنامه‌های فرهنگی و تفریحی و 
آموزشی از جمله تبادل اطلاعات و تجربیات مراکز،بررسی آسیب‌ها و 
مشکلات موجود و ارائه روش‌های نوین فعالیت در فضای مجازی بخش‌های 
مهمی از این اردو بود.  بابائی هدف اصلی از برگزاری این اردوی زیارتی ، را 
تقدیر از تلاش های صادقانه مراکز نیکوکاری برشمرد و افزود: در استان 
گلستان  ۲۵۲ مراکز نیکوکاری فعال محله محور و مسجد محور با همکاری 
مردم و خیرین تلاش می‌کنند نیازمندان ساکن در همان محل را شناسایی 

و بخشی از مشکلات آنها را مرتفع کنند. وی با اشاره به نقش مهم مراکز 
نیکوکاری بعنوان بازوان کمیته امداد در کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه 
،تصریح کرد: با همت و تلاش مراکز نیکوکاری درسال گذشته ۵۵۰ میلیارد 
تومان در قالب کمک‌های نقدی و غیر نقدی جمع آوری شد که بین 

نیازمندان مناطق محروم استان در سرفصل های مختلف توزیع شد.
مدیرکل کمیته امداداستان گلستان با اشاره به جمع آوری بیش از  ۶۵۲ 
میلیارد تومان کمکهای مردمی توسط مراکز نیکوکاری در ۶ ماهه نخست 
سال ، افزود: برخی از مراکز نیکوکاری بصورت عمومی و برخی دیگر در 
قالب مراکز نیکوکاری تخصصی ازجمله اشتغال، ازدواج ، درمانی و معیشتی 

مشغول فعالیت هستند.
وی ضمن تشکر از زحمات تمامی مراکز نیکوکاری فعال استان، اظهارکرد: 
با هم افزایی مراکز نیکوکاری اقدامات خوبی از جمله تهیه لوازم ضروری 
منزل ، جهیزیه ،مسکن و اشتغال برای نیازمندان استان طی این سالهای 
اخیر فراهم آمده، بطوریکه دیگر نوعروس پشت نوبت دریافت جهیزیه در 

استان نداریم و همچنین نیازمندان فاقد مسکن دارای زمین هم بسیار کم 
شده و در این مدت بیش از ۴۵۰۰ واحد مسکن ساخته شده است.

بابایی اظهار امید واری کرد:  این دست نشست های تخصصی مراکز 
نیکوکاری با هدف ارائه مشکلات موجود و تعامل و همکاری در رفع این 
مشکلات و همچنین ایجاد زمینه رشد و توسعه خدمات کیفی مراکز 

نیکوکاری در دستور کار امداد استان قرار خواهد گرفت .
گفتنی است دراین جلسه کارگاهی ، مراکز نیکوکاری ضمن بیان انتقادات 
خود، مسائل و مشکلات موجود در ارائه خدمت را مطرح و بحث و تبادل نظر 
کردند و مدیرکل امداد نیز قول دادند ازتمامی ظرفیت استان برای رفع این 

مشکلات استفاده خواهند کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبرداد:

جلسه هم اندیشی مراکز نیکوکاری استان در مشهد مقدس برگزار شد

گلستان


